
Comune di CAMPANA

Comune di SCALA COELI
Comune di CRUCOLI

Comune di CIRO'

Comune di
CARFIZZI

Provincia di
COSENZA

Provincia di
CROTONE

UBR14
UBR13

UBR12

UBR09
UBR03

UBR10

UBR08

UBR07

UBR05UBR04

UBR06

UBR02

UBR01

UBR11

Comune di UMBRIATICO

Comune di
TERRAVECCHIA

Aerogeneratore di progetto

N
LEGENDA

Codifica aerogeneratoreUBR xx

Fonti: Geoportale nazionale, formato shapefile

Cavidotto Area SET

Area SSE Terna

Confine provinciale

Confini comunali

Reticolo idrografico

Rete viaria provinciale

W-UMB

Corografia generale su ortofoto con indicazione
rete stradale

 PARCO EOLICO "UMBRIATICO"

REGIONE
CALABRIA

PROVINCIA DI
CROTONE

Titolo del Progetto:

Documento:

Committente:

PROGETTO DEFINITIVO

El
ab

or
at

o:

NOME FILE:

Progettazione:

Prima EmissioneRev: Descrizione Revisione Redatto Controllato Approvato

Euria S.r.l.00 IRIDE GEMSA PROPRIMA EMISSIONE10/2023

Euria S.r.l. 
Piazza Europa 14 
87100 Cosenza (CS)

Ing. Mauro Di Prete

SCALAPROGRESSIVOTIPO ELABORATOAMBITODISCIPLINAPROGETTO

A - VC 02 1:20.000

W-UMB-A-VC-02_Corografia generale su ortofoto con indicazione rete stradale


	Fogli e viste
	W-SCM-A-PG-01


		2023-11-20T10:24:26+0100
	MAURO DI PRETE




